Valor: R$ 35.999,00 (trinta e cinco mil e novecentos e noventa e nove reais)
Do Prazo: O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses contados da assinatura do 

contrato, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021.
Amparo Legal: Lei n° 14.133, de 2021.
Ordenador de 
Despesas: Laercio Alves de Carvalho